ENTREGUE EM CONDIÇÕES DE 
REFRIGERAÇÃO, CONTENDO O 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO SIF/DIPOA 
OU SIE. A EMBALAGEM DEVERÁ 
CONTER 
INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO 

DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA 

DE VALID 

KG 275 FRANCAP R$12,57 R$3.456,75 

R$ 30.857,65 

VALOR POR EXTENSO: R$ 30.857,65 ( TRINTA MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E 

SESSENTA E CINCO CENTAVOS). 

2.2. O presente instrumento caracteriza-se como um documento vinculativo e obrigacional, com 

característica de compromisso para futura contratação dos itens indicados no subitem 2.1, nas 

condições definidas no ato convocatório, seus anexos, propostas de preços e ata do Pregão Eletrônico

[...]

DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS 
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, 
PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES 
NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA 
DE FABRICAÇÃO, DATA DE 
VALIDADE, CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM. 

UND 

40 

R$ 2,34 

R$ 93,60 

SADIO 

VALOR TOTAL R$ 188.124,34  

Cento e oitenta e oito mil, cento e vinte e quatro reais e trinta e quatro centavos 

2.2. O presente instrumento caracteriza-se como um documento vinculativo e obrigacional, com 

característica de compromisso para futura contratação dos itens indicados no subitem 2.1, nas 

condições definidas no ato convocatório, seus anexos, propostas de preços e ata do Pregão Eletrônico

[...]

DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE 
VALIDADE, PESO LIQUIDO, E DE ACORDO 
COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA 
ANVISA/MS.) 

SOYA 400 UNID  R$            6,70   R$           2.680,00  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA  R$                                            33.000,00  

Trinta e três mil reais 

2.2. O presente instrumento caracteriza-se como um documento vinculativo e obrigacional, com 
característica de compromisso para futura contratação dos itens indicados no subitem 2.1, nas 
condições definidas no ato convocatório, seus anexos, propostas de preços e ata do Pregão

[...]

controle remoto sem fio; com no 
mínimo 02 velocidades; cor do 
aparelho branco; tensão 220V; 
Garantia mínima do fabricante de 12 
(doze). 

AGRATTO 
CAR15- 02 

und 

10 

R$ 900,00 

R$ 9.000,00 

TOTAL GERAL   

VALOR POR EXTENSO: R$ 790.710,00 (Setecentos e noventa mil, setecentos e dez reais). 

2.2. O presente instrumento caracteriza-se como um documento vinculativo e obrigacional, com 

característica de compromisso para futura contratação dos itens indicados no subitem 2.1, nas 

condições definidas no ato convocatório, seus anexos, propostas de preços e ata do Pregão